

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Порядок создания, реорганизации	и, изменения
типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также ут	верждения

уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.11.2010 № 816

Руководствуясь Федеральным законом от 24.06.2023 № 282-ФЗ «О внесении изменений в статью 41 Закона Российской Федерации «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

постановляю:

___ октября 2023 года

- 1. Внести следующие изменения в Порядок создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 18.11.2010 № 816 (в редакции от 29.07.2019 № 646):
- 1.1. В пункте 3.4.1. после слов «муниципальной образовательной организации» дополнить словами « или муниципальной организации культуры».
- 1.2. В пункте 5.3.1. после слов «муниципальной образовательной организации» дополнить словами « или муниципальной организации культуры».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу 22.12.2023, подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.
 - 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево

СВ Богза

№ ____